**C**vō ḡ quis suscep̄t. ha c̄ p̄seuerantia quā dixim̄ comp̄

e pmutat  
priss. ac p  
se n̄ solu  
om̄ fastu  
escendisse  
e de infide  
l Largatio  
deinceps us  
ulominus  
ententiam  
uari quili  
pare. quin
ppis
 batus ac depositis, induitis habitu monasteriali fuerit accinctus. n̄ statim congettationem fratrum admisceri permittatur. s; depitatur seniori qui seorsum aut longe a vestibulo monasterii cōmanens habet curā pegrinorū. atq; aduentuum deputata eisq; omnē diligentia susceptionis et humanitatis impedit; lūq; ibidē integro anno deseruens. absq; ulla querela suum circa pegrinos exhibuerit famulatū. imbutus hæc prima institutione humilitatis ac patientie. atq; mea longa exercitatione p̄ cognitiis. admisceundus ex hoc congettationi fr̄um. alii traditū seniori. qui decē numerib; p̄ est. quos sibi creditos ab abbatte instituit pariter et gubernat. sed in illud scilicet qd̄ ordinatū in exodo legim̄ p̄ moysen. **viii.**

**C**urvis Hæc erit sollicitudo et eruditio principalis. p̄ quā iunior introducitus. scandere etiā culmina p̄fectionis summa p̄ualeat. ut doceat eū primit̄ suas iuncte uoluntates. quē studiose m̄hīs ac diligenter exercens. het illi semp de industria imparē p̄curabit. que senserit animo eiē contraria. Multis siquidē exp̄m̄tis edocti. tradunt monachū & maxime uimores. ne uoluptatē quidē concupiscentie sue refrenare posse. n̄ pri mortificare p̄ obedientia suas didicerint uoluntates. Idoq; p̄nuntiant nullaten⁹ p̄ualere uel irā ut tristiciā uel sp̄m fornicationis extinguere. s; nec humilitati cordis uera. nec cū fr̄ib; unitatē p̄petuam nec firmā diutinamq; posse retinere concordia. s; ne incenobio quidē duit̄ p̄manere eū. qui pri uoluntates suas n̄ didicerit supare; **viii.**

**H**is ḡ institutis eos q̄s initiant uelud elemtis. quib;dam ac sillabis imbuerere. ad p̄fectionē atq; informare festinant. p̄hæc ad liquidiū discernentes. utrū ficta & imaginaria. auera sint humilitate fundati. Adqd ut facile ualeantque nre. consequēt̄ instituunt nullas penit̄ in corde cogitationes

prudentes in corde punitiosa confusione celare. s; confessum ut ex  
orte fuerint eas suo patefacere seniori. nec sup carū iudicio q̄c  
quā sue discretioni cōmittere. s; illud credere malū eē uel bo  
nū qđ discusserit ac p̄nuntiauerit senioris examī. Itaq; sit. ut  
in nullo circūuemre uiuenē callidus inimicus uelud inexp  
tū ignarūq; p̄ualeat. nec ulla fraude decepe. quē p̄uidet n̄  
sua s; senioris discretionē muniri. et suggestiones suas uel  
ignita iacula querūq; in cor eius inuecerit. ut semore fūm  
celet n̄ posse suaderi. Alter qđ p̄pe subtilissim⁹ diabolus illu  
dere uel deicere uiuore non poterit. n̄ cum cū seu parro  
gantiā siue puereundiā ad cognitionū suarū uel amēn  
illecerit. Generale nāq; et cūdēns inditiū diabolice cogi  
tationis p̄nuntiant. si eā seniori confundam̄ apire. **x.**